30.12.2019г.№168
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БРАТСКИЙ РАЙОН
ТАРМИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СТРУКТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ

ТАРМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
В соответствии с Конституцией Российской Федерации, законодательством Российской Федерации и Иркутской области, Уставом Тарминского сельского поселения ст. 41, в целях упорядочения деятельности администрации Тарминского сельского поселения, Дума Тарминского муниципального образования,
РЕШИЛА:
1. Утвердить структуру администрации Тарминского сельского поселения, согласно приложения № 1.
2. Решение № 46 от 09.03.2017 года считать утратившим силу.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в Информационном бюллетене Тарминского муниципального образования.

4. Контроль настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Думы,
Глава администрации
Тарминского сельского поселения
М.Т. Коротюк

«Утверждено»
 Решением  Думы Тарминского
 муниципального образования
от  30.12.2019г. № 168

	Инспектор по ФК, спорту и молодежной политике

Глава администрации

Бухгалтер-кассир

Бухгалтер 1 категории

Водитель, уборщица- сторож

ВУС

Специалист

Технический работник

Ведущий специалист